
 
 

Stránka 1 z 2 

 

         

STAKO Červený Kostelec s.r.o. 

Lhota za Červeným Kostelcem 

393 

459 41 Červený Kostelec 

IČO: 455 36 422 

 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 

ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

v souladu s ust. § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

 

ZADAVATEL: 

Zadavatel:  Obec Kramolna 

Se sídlem:  Kramolna 172, 547 01 Náchod 

IČ:  002 73 147 

Jednající:  Jitka Kropáčková, starostka 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

„Energeticky úsporná opatření v bývalém objektu pohostinství Lhotky 

čp. 11 v obci Kramolna“  

 

 

 

Vyloučený účastník: STAKO Červený Kostelec s.r.o., Lhota za Červeným 

Kostelcem 393, 459 41 Červený Kostelec, IČO: 455 36 422. 

  

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané jako zjednodušené podlimitní řízení, 

vyhlášené dne 6. 2. 2025, rozhodl o tom, že Vás vylučuje z účasti v zadávacím řízení dle 

§ 48 odst. 2 písm. a) zákona o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).  

 

 

I. ODŮVODNĚNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Zadavatel si ve výzvě v čl. IV. Předpokládaná hodnota zakázky stanovil tuto hodnotu jako 

maximálně přípustnou. Každý účastník, který překročil tuto předpokládanou hodnotu 

zakázky je dle zadávací dokumentace vyloučen. Vzhledem k tomu, že výše uvedený 

účastník podal nabídkovou cenu ve výši 20.972.484,89 Kč bez DPH, která je vyšší než 

uvedená předpokládaná hodnota 19.413.220,31 Kč bez DPH, je tento vyloučen z účasti ve 

veřejné zakázce. 

 

II. ZÁVĚR 

 

S ohledem na vše výše uvedené Vás tedy zadavatel vylučuje z účasti v zadávacím 

řízení, z důvodu nesplnění zadávacích podmínek. 

 



 
 

Stránka 2 z 2 

 

 

III. POUČENÍ 

 

Proti uvedenému rozhodnutí jste oprávněni podat námitky, které musí být zadavateli 

doručeny do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí zadavatele o Vašem vyloučení 

z účasti ve výběrovém řízení.  

 

 

V Kramolně, dne 02.04.2025 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………………………… 

Jitka Kropáčková, starostka 


		2025-04-02T11:27:49+0200
	Jitka Kropáčková




